לעומתם, הדרוזים ברמת הגולן הם תושבי קבע הזכאים לקבל אזרחות ישראלית. עם זאת, מעטים מהם בוחרים להתאזרח, ובין הקהילה הדרוזית בגולן לבין הקהילה הדרוזית בסוריה נמשכים קשרי הנישואין. ניתן לומר כי הקהילה הדרוזית ברמת הגולן היא בעלת זהות דרוזית בלתי ברורה.

לאחר סיפוח רמת הגולן לישראל על פי החוק שהתקבל בשנת 1981 (חוק רמת הגולן, התשמ"ב-1981) הוצע לדרוזים החיים בו לקבל אזרחות ישראלית. הדרוזים התייחסו אל החוק בחומרה רבה, בעיקר משום שקבלתו מכריחה אותם לשנות את מעמדם ולהפוך לאזרחים ישראלים במקום אזרחים סורים, כפי שהיו עד אז (שלו, 1993). משמעותה של קבלת אזרחות ישראלית הייתה בעבורם שרפת הגשרים עם סוריה, והם חששו הן לגורלם שלהם והן לגורלם של קרובי משפחתם החיים בסוריה.